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Elämyspedagogisen pienryhmäohjaamisen koulutus 
 

KÄYTÄNTÖ: SAIMAA 29.7. – 3.8.2012 
TEORIA: 25.8. – 26.8.2012 

 
KURSSIN KUVAUS JA TAVOITTEET 

 
Elämyspedagogisen pienryhmäohjaamisen koulutus toteutetaan kahdessa osassa. Kurssin tavoitteena on antaa osallis-
tujille omakohtainen kurssikokemus ja riittävät teorian perustiedot, jotta he pystyvät hyödyntämään elämyspedagogiikkaa 
esimerkiksi omassa työssään. 
 
Koulutus alkaa käytännön osalla, joka muodostuu melontaretkestä Saimaalla Luonterin ainutlaatuisessa ympäristössä. 
Käytännön osion tarkoituksena on luoda omakohtainen kurssikokemus. Tämä henkilökohtainen kurssikokemus toimii 
pohjana elämyspedagogiikan teorian ymmärtämisessä ja sen metodien siirtämisessä ja soveltamisessa käytäntöön. 
Melontaa käytetään tässä koulutuksessa elämyspedagogisena työvälineenä, jonka toimintatapoja voi soveltaa myös 
muihin retkityyppisiin aktiviteetteihin. Käytännön osion aikana käydään myös läpi tyypillisimpiä elämyspedagogisia har-
joitteita sekä tutustutaan elämyspedagogiikassa tärkeisiin purku- ja palautekeskusteluihin. 
 
Toinen osa koulutusta, joka on elämyspedagogiikan teoriaviikonloppu, toteutetaan Lahdessa. Teoriaosiossa käsiteltäviä 
aiheita ovat elämyspedagogiikan historia ja filosofia. Luennoilla käydään läpi myös ryhmäprosessin kulkua ja yksilön 
kasvua ja kehittymistä kurssin aikana. Kolmantena osiona on ohjaajan rooli, elämyspedagogiset harjoitteet ja aktiviteetit 
sekä toiminnan turvallisuus. 
 
 
VAATIMUKSET 

 
Kurssille osallistujien tulee olla vähintään 18 vuotta täyttäneitä. 
Valintaan vaikuttaa ryhmän ohjaamiskokemus, alalla toimiminen tai sitä sivuavat opinnot. Innokkuus osallistua kurssille ja 
oman persoonallisuuden esille tuominen jo hakuprosessin aikana ovat eduksi. 
 
 
HAKEMINEN 

 
Kurssille haetaan Outward Bound Finland ry:n yleisellä kurssi-ilmoittautumislomakkeella, joka on ladattavissa organisaa-
tion kotisivuilta. Tämän lisäksi hakijan tulee lähettää vapaamuotoinen hakemus, joka sisältää CV:n ja kirjeen hakijasta. 
Kaikki hakemiseen liittyvät dokumentit lähetetään kerralla osoitteeseen toimisto@outwardbound.fi.  
Kurssiosallistujat valitaan 10.6.2012 mennessä jolloin kaikille hakijoille lähetetään tieto valituista. 
 
 
RYHMÄ 

 
Kurssille otetaan maksimissaan 16 henkilöä. 
 
 
MATKUSTAMINEN, RUOKAILU JA MAJOITUS 
 
Matkustus, ruokailu ja majoitus eivät kuulu kurssihintaa. Jokainen osallistuja vastaa omista matkoistaan sekä käytännön 
osiolle että teoriaosiolle. 
Osallistujat vastaavat myös omista ruuistaan koko kurssin ajan. Käytännön osiossa ruuan tulee olla retkimuonaa, jota voi 
valmistaa trangialla tai nuotiolla.  
Majoitus tapahtuu melontaretken aikana teltoissa luonnossa. 
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VARUSTEET 

 
Outward Bound Finland ry tarjoaa koulutuksessa tarvittavat välineet ja varusteet. Osallistujilla tulee olla omat henkilökoh-
taiset varusteet. Tarvittaessa OBF ry voi vuokrata joitakin henkilökohtaisia retkivarusteita osallistujille. 
 
 
VAKUUTUKSET 

 
Outward Bound Finland ry:llä on toiminnan vastuuvakuutus. On suositeltavaa, että jokainen osallistuja ottaa selvää omi-
en vakuutustensa kattavuuden retkeilyn ja melonnan suhteen. 
 
 
HINTA 

 
410€ / henkilö 
 
 
TURVALLISUUS 
 

Outward Bound Finland (OBF) ry:n tärkeimpänä elementtinä kurssien toteutuksessa on kurssilaisten ja ohjaajien turvalli-
suus. Toimintaa kasvatuksellisten tavoitteiden hyväksi ei voida toteuttaa, ellei sitä pystytä tekemään turvallisesti.  
 
Turvallisuus tarkoittaa tässä tapauksessa kokonaisvaltaista fyysistä, psyykkistä ja sosiaalista turvallisuutta, joka kurssin 
aikana pyritään säilyttämään, niin ettei kenellekään aiheuteta vaaraa: loukata tai vammauttaa itseään, horjuttaa henkistä 
tasapainoaan tai heikentää henkilön sosiaalista asemaa. 
  
OBF ry ja jokainen yksittäinen ohjaaja pyrkivät toiminnallaan ja omalla esimerkillään luomaan kurssilaisten keskuuteen 
ilmapiirin, jossa jokainen sitoutuu edellä mainittuihin periaatteisiin. 
 
OBF ry:lle tehdään joka toinen vuosi kansainvälinen turvallisuustarkastus Outward Bound International’in taholta. Lisäksi 
OBF noudattaa viranomaisten antamia ohjeita alan turvallisuuden takaamiseksi. 
 
OBF ry vastaa sopivien ohjaajien tasapuolisesta valinnasta kulloisellekin kurssille arvioiden tarvittavaa pätevyyttä turval-
lisuuden ja pedagogisten taitojen, persoonallisten kykyjen, kokemuksen sekä erityisosaamisalueiden mukaan. 
 
 
MUUTA 
 

Kurssista lähetetään lisäinfokirje logistiikasta, varusteista, ruuista, tarkemmista aikatauluista ja ajo-ohjeista 10.6.2012 
samalla kun valituille hakijoille ilmoitetaan heidän valituksi tulemisestaan.  
Teoriaosuuden paikka päätetään yhdessä kurssilaisten kanssa käytännön osuuden jälkeen. 
 
 
TIEDUSTELUT 
 

Outward Bound Finland ry:n kurssivastaava Sini Ratas 
sähköpostiosoite: sini@outwardbound.fi 
puhelinnumero: +358704046906 

 

 


